多 功 能 三 相 电 力 调 整 器
Multifunction three-phase
Power regulator
ZAC29C使用说明书
OPERATING INSTRUCTIONS
北京希曼顿机电设备有限公司
地址：北京市门头沟区双峪路 35-1 号 A2707
邮编：102300
网址：www.ximandun.com.cn
服务热线：010-83290262
一． 型号定义
图 7-1：ZAC29C系列产品型号定义
二． 产品系列
型号
纯阻负载
电流（A）
外形尺寸 单位：mm
长(加快熔后长)×宽×高
外形图 冷却方式
ZAC29C-40 40 207(274)×125×210 见图 A，加快熔后见图 B 自然冷却
ZAC29C-60 60
245(306)×125×210 见图 C，加快熔后见图 D
风冷
ZAC29C-80 80
ZAC29C-120 120
306×125×210 见图 E，加快熔后见图 F
ZAC29C-150 150
三． 主要技术指标
输入
手动给定信号 DC0~5V
自动控制信号 ①4~20mA,输入阻抗〈250Ω； ②PWM,周期 2s最大输入电流〈5mA （内部跳线MS选择）